

Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 3 - Ejercicio 2022

Entidad Local: **05-35-027-AA-000**

Teror

(4996) v.3.2T-

10.34.251.73

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2022	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
INGRESOS		Previsiones iniciales Presupuesto 2022	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1	Impuestos directos	2.851.010,00	2.851.010,00	2.866.489,19	654.055,22	154.143,29	2.866.489,20	0,01	
2	Impuestos indirectos	2.212.358,91	2.212.358,91	1.845.645,48	1.845.158,65	460,78	1.845.645,48	-0,17	
3	Tasas y otros ingresos	1.842.270,00	1.846.447,32	1.498.109,59	992.803,50	274.728,70	1.498.109,59	-0,19	
4	Transferencias corrientes	5.528.429,44	6.150.630,34	4.110.097,65	4.110.097,65	244.618,47	4.110.097,65	-0,33	
5	Ingresos patrimoniales	3.987.435,17	3.987.435,17	1.934.383,23	1.934.383,23	390.893,73	1.934.383,23	-0,51	
6	Enajenación de inversiones reales								
7	Transferencias de capital	1.445.798,30	3.070.350,36	269.295,56	269.295,56	885.377,14	269.295,56	-0,91	
8	Activos financieros	7.000,00	16.020.375,87	0,00	0,00	5.171,79	0,00	-1,00	
9	Pasivos financieros								
Total Ingresos		17.874.301,82	36.138.607,97	12.524.020,70	9.805.793,81	1.955.393,90	12.524.020,71	-0,65	

		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2022	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
GASTOS		Créditos iniciales Presupuesto 2022	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1	Gastos de personal	6.382.509,11	7.094.838,01	3.903.548,84	3.790.246,41	125.472,15	3.903.548,85	-0,45	
2	Gastos en bienes corrientes y servicios	7.989.083,94	10.130.720,28	4.123.467,29	4.123.414,79	157.571,89	4.123.467,29	-0,59	
3	Gastos financieros	195.000,00	195.000,00	77.071,72	77.071,72	0,00	77.071,72	-0,60	
4	Transferencias corrientes	1.030.708,02	1.030.708,02	465.785,54	465.785,54	44.300,27	465.785,54	-0,55	
5	Fondo de contingencia y Otros imprevistos								
6	Inversiones reales	2.020.346,74	17.022.909,10	2.319.318,16	2.319.285,64	1.390,56	2.319.318,16	-0,86	
7	Transferencias de capital	191.654,01	599.432,56	57.198,94	57.198,94	0,00	57.198,94	-0,90	
8	Activos financieros	65.000,00	65.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
9	Pasivos financieros								
Total Gastos		17.874.301,82	36.138.607,97	10.946.390,49	10.833.003,04	328.734,87	10.946.390,50	-0,70	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio

(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR